
MATERIAŁY PODSTAWOWE
I STAL POWLEKANA

MATERIAŁY PODSTAWOWE 

STAL ODCIENIE KOLORÓW

ELEMENTY
SYSTEMU RYNNOWEGO

SYSTEM
RYNNOWY 

Ocynk Miedż

Tytan-cynk Nierdzewka

TM
Brązowy 
RAL 8028

AN
Grafitowy 
RAL 7016

IČ
Czarny 
RAL 9005

OČ
Czerwony 
RAL 3009

MH
Ceglasty 
RAL 8004

ŠB
Biały 
RAL 9002

BH
Srebrny 
RAL 9006

PŠ
Szary 
RAL 7037

MM
Miedziany 
RAL extra

MZ
Zieleń ciemna 
RAL 6005

MOT
Niebieski 
RAL 5010

TZ
Zieleń jasna   
RAL 6011

Zaślepka z gumą 

Zaślepka 

Hak długi 

Hak doczolowy 

Rynna 

Lej spustowy 

Łącznik rynny 

Narożnik 

Sito do rury 

Kolano 

Trójnik 

Rura spustowa 

Kolano wylewowe - zigna 

Odsadzka

Łacznik rury 

Łapacz wody 

Obejma z trzpienem 

Obejma z nakrętką 

Łapacz liścia 

Kosz zbiorczy DESIGN 

Sztuczer

Produkty KJG 

KJG a.s., Malinovského 800/131, 916 21 Čachtice
REGON: 31439951   NIP: 2020380769   VAT: SK2020380769

telefon: +421 32 7743 410

SPRZEDAWCY
W POLSCE

BLACH-DEK 2 
ul. Przemysłowa 5
64-200 Wolsztyn 
www.blachdek.com.pl

AS-TECH s.c.
ul. Pocztowa 4
48-370 Paczków
www.astech.net.pl

NEXMAR Sp. z o.o. 
ul. Mickiewicza 67
16-070 CHoroszcz
www.nexmar.pl
Oddział Olsztyn

TEREDO Sp. z o.o. Sp.K.
ul. Kamieńskiego 4
51-124 Wrocław
www.teredowroclaw.pl
Oddział Poznań

PW Pol Marley Zenon 
i Ireneusz Polaczek Sp.J.
ul. Kolbego 13 b
32-600 Oświęcim
www.polmarley.pl
Oddział Łódź
Oddział Radom

P.H.U. Metal-System
Grzegorz Okroj
Ku Ujściu 59
80-549 Gdańsk 
www.metalsystem-gdansk.pl

HARTWI
Kalwy 27N
64-320 Kalwy
www.hartwi.com.pl

Budmech WT Sp. J. 
Aleja Krakowska 10
05-552 Wola Mrokowska
www.budmech.pl

Woko2
ul. Bałtycka 57
41-707 Ruda Śląska
www.woko.pl



ELEMENTY
PODSTAWOWE

rozmiar materiał
180 PCV
240 PCV
280 PCV

KOŁEK ROZPOROWY Z LISTWAMI

rozmiar materiał
120 PCV
300 PCV

KOŁEK ROZPOROWY Z KOŁNIERZEM 

rozmiar materiał
20
25
28
33
40

HAK DOCZOLOWY 

rozmiar materiał
200
250
280
333
400

RYNNA

rozmiar materiał
33/500
33/650
33/800

RYNNA LEŹĄCA

rozmiar materiał
33

HAK DO RYNNY LEŹĄCĄ S PODPARCIEM  

rozmiar materiał
20
25
28
33
40

NAROŻNIK ZEWNĘTRZNY

rozmiar materiał
20
25
28
33
40

NAROŻNIK WEWNĘTRZNY

rozmiar materiał
80

100
120
150

SZTUCZER

rozmiar materiał
80

100
120
150

SITO DO RURY 

rozmiar materiał
60
80

100
120
150

RURA SPUSTOWA 

rozmiar materiał
80/80

100/60
100/80

100/100
120/80

120/100
120/120
150/120
150/150

TRÓJNIK

rozmiar materiał
80

100
120

ŁAPACZ WODY 

rozmiar materiał
80

100
120

ŁAPACZ WODY Z SITEM

ODSADZKA
rozmiar materiał

80
100
120

rozmiar materiał
80

100
120

KOLANO 40°

rozmiar materiał
80

100
120

KOLANO 85°

rozmiar materiał
60
80

100
120
150

KOLANO 72°

OBEJMA Z TRZPIENEM 
rozmiar materiał

60
80

100
120
150

rozmiar materiał
60
80

100
120
150

OBEJMA Z NAKRĘTKĄ  M10

rozmiar tolerancja 200 250 280 333 400 500
szerokość rozwinięcia -0,5 200 250 280 333 400 500

d1 ±1 16 18 18 20 22 22
d2 +2 80 105 127 153 192 250
e1 ±1 5 7 7 9 9 9
f1 min. 8 10 11 11 11 21
g ±1 5 5 6 6 6 6

RYNNA

rozmiar 60 80 100 120 150
d1 60 80 100 120 150

RURA SPUSTOWA 

rozmiar materiał
80

140
200
250
300

WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY TORX

rozmiar materiał
PVC

KOŁEK ROZPOROWY DO TERMOIZOLACJI

rozmiar materiał
PCV

NASADKA OCHRONNA

rozmiar materiał
60

100
150

PRĘT GWINTOWANY M10

rozmiar materiał
80x30x3

BLASZKA DO PŁYT WARSTWOWYCH

d 1

g

d2

10
min
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f 1

e
1

-10

Ø ext = d1 ±1

Stal 
powlekana Ocynk Miedż Tytan-cynk Nierdzewka

rozmiar materiał
25
28
33

ŁACZNIK RYNNY 

rozmiar materiał
20
25
28
33
40

ZAŚLEPKA

rozmiar materiał
20
25
28
33
40

HAK DŁUGI 

rozmiar materiał
25
28
33

ZAŚLEPKA Z GUMĄ 

rozmiar materiał
20/60
25/60
25/80
28/80

28/100
33/80

33/100
33/120
40/120
40/150

LEJ SPUSTOWY 

rozmiar materiał
80

100
120

KOSZ ZBIORCZY DESIGN 


